
Čes1:oslovenská psychologie '-á s i-,olečnost 
při ČSAV 

nábř. B . Engelse 6 , Praha 2 Vyšehrad 

Všem členum ČS.PS 

sdělujeme , že VIII . Psychologické dny se konají ~ pět 

na Palackého universitě v Olomouci ve dnech 5 ., €. , 7 . a 8 . 

září l978 . 

Jednání budou probíhat dopoludne v plénu ve třech tema -

tických blocích: 

Psy c hologický výzkum sociální interakce a k('l"lperace a možnosti 

jeho praktického využití ( gestor : PhDr . Zd . Helus , CSc . ) 

Met odologické problémy a výsledky laboratorního a terénníh 0 

experimentu (gestor:PhDr . Sl . Fraňková , CSc . ) 

Nové tren dy v psychologické di~gnostic e (gestor : do c. dr . O . Mikšík . ) 

Na hlavní referáty , přednesené dopoledne v plénu, budou na 

v a zova t přihlásená krátká sdělení zqpadající do rám ~ e jednotlivých 

tematic kých bloků . Od~oledne bud o u věnována v pr v é části diskusním 

př·ísp ěvkům ke klíčové problematice dopoledních referátů, a t o 

ve formě round tahle, dále zasedáním sekcí s vlastním programem . 

Večery Psycr.oloeických dnů budou věnované kulturním a spole 

čenským programům ve snaze umožnit osobní k o ntakt mezi účqs tPíky, 

je muž pr o gramová přetíženost minulých Psych o l ogickýc h dní bránila . 

Výroční valné shromáždŘnÍ plán ov ané na pátek 8 . září dopo

le dn e má na programu , kromě obvyklýcl1 bod ů , v ol b y no v éh o hlav n ího 

v ýbo r u ČSPS . 
Ubytování Je zajištěno v k o le j í ~h PU. KRžd ý účas tník uh r adí 

n o cl ehy sám přímo v k oleJi . 
Stravování , tj . nbědy , připraví menza pouze závq zně přihlá:e

ným účastníkům , poplate k z a n š b ud e třeba Z.<=t.pla.tit pře 1 em po š tov

ní poukázkou , kte r á bude při ložena k příštímu sdělení pro přihlá

šené účast~íky VIII . Psycn o log_i c kých dnů současně s po 3 tovní 

poukázk ou na úč3stnic.~ý pop l a tek Kčs 2?,- na úhradu orranizačr ích 

výloh a technických služeb . 
Přihlášky sdělení ( l O ') v rámci tematiky jednotlivých bloků, 

zašlete laskavě do 26 t . m.,aby byly k dispozici pro zaaeoáoí 

hlavního výb o ru ko n cem tohoto mř síce, které provede výběr sd ~1en! 

a projedná možn o sti z ve1 e j n2 ní souhrr.o•.,. referátů z VIII.PD. 


